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Velkommen på Keolis anlæg som 
gæst eller leverandør 
 
Det skal være trygt og sikkert at færdes overalt hvor Keolis er ansvarlig for 
miljøet og arbejdsmiljøsikkerheden.  
Der færdes mange mennesker på vores anlæg dagligt, herunder også 
gæster, gæstehåndværkere og leverandører med deres køretøjer. Det 
stiller høje krav til opmærksomhed og agtpågivenhed for at undgå 
ulykker. 
Derfor har vi i Keolis fastsat følgende regler, som gælder for alle, der 
færdes på vores område.  

Sikkerhed er alles ansvar 
 
Ansvar 
Du er forpligtet til at efterleve de instruktioner, der formidles til dig her i 
folderen og ved din ankomst. Skal du udføre et stykke arbejde for Keolis, 
er du derudover forpligtet til at følge gældende lovgivning og øvrige krav 
med relevans for arbejdets udførsel.  
Du har pligt til at oplyse, hvis du ikke er bekendt med de krav, der stilles til 
dig.  
 
Ankomst 
Meld altid din ankomst i udkørslen/ Kontoret eller hos den person i Keolis, 
der har bedt dig komme (kontaktperson). 
 
Synlighed 
Du skal være iført en gul refleksvest når bevæger dig rundt på anlægget. 
Refleksveste kan eventuelt lånes i udkørslen/kontoret eller hos 
kontaktpersonen. 
Ved arbejde på pladsen, bygninger eller på værkstedet, skal markant 
synligt arbejdstøj med reflekser i kategori 2 eller refleksvest anvendes.  
 
 
Affald. 
Ethvert eksternt firma og dettes ansatte har ansvaret for selv at 
bortskaffe alt affald i forbindelse med det udførte arbejde, medmindre 
andet er aftalt med den lokale ledelse. 
 

 
Alkohol og euforiserende stoffer 
Rusmidler er uforenelige med arbejde på en arbejdsplads som 
beskæftiger sig med kollektiv trafik, værkstedsdrift og køretøjer. 
I Keolis har vi 0-tolerance, og vi kræver af Keolis medarbejdere, at 
kroppen er helt fri for alkohol og euforiserende stoffer. Samme regler 
gælder for leverandører, som udfører arbejde under Keolis’ ansvar på 
anlægget.  
 
Kørsel og færden 
Alle skilteanvisninger, optegnede gangstier mm. skal overholdes, og 
anviste fartgrænser skal respekteres.  
Skal du igangsætte en bus, har du pligt til at sikre dig, at der ikke arbejdes 
i eller omkring bussen.   
Busser med rat overtræk eller anden skiltning, som indikerer at der 
arbejdes i nærheden, må ikke startes eller sættes i bevægelse.   
Enhver som færdes på pladsen, har ubetinget vigepligt for bakkende 
busser. Alle bakkende busser anvender katastrofeblink. 
 
Parkering 
Parkering er kun tilladt på de dertil indrettede parkeringspladser eller 
efter anvisning fra den lokale ledelse. 
 
Personlige værnemidler 
Personlige værnemidler skal altid anvendes hvor det lovgivningsmæssigt 
eller ved skiltning er påbudt. 
Du skal selv medbringe det nødvendige sikkerhedsudstyr. 
 
Rengøring 
Arbejdsstedet skal rengøres efter endt arbejde.  
 
Rygning 
Det er forbudt at ryge indendørs i alle lokaler.  
 
Miljøforurening/uheld 
Du skal straks forsøge at stoppe/begrænse udslippet. 
Derefter skal du tage kontakt til den lokale ledelse. 
 
Følges Keolis instruktioner ikke, kan du /I blive bortvist fra anlægget. 


